
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00092/2021 
 

Às 09:56 horas do dia 14 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MICHELE VARGAS ANTONELLO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 380,
Pregão nº 00092/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Locação e Instalação de Estruturas para a Realização da Feira do Livro - Edição 2021,
conforme Termo de Referência, com data para realização de 01 de outubro à 15 de outubro/2021.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 90.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,10 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ANDERSON WEBER EVENTOS , pelo melhor lance de R$ 60.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/09/2021
10:33:46 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANDERSON WEBER

EVENTOS, CNPJ/CPF: 13.505.795/0001-31, Melhor lance: R$ 60.000,0000

Homologado 14/09/2021
09:56:58

MICHELE
VARGAS

ANTONELLO

Fim do documento


